

KÖNIG ApS

Bønstrupvej 2
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Ejnar König
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KÖNIG ApS
Bønstrupvej 2
6580 Vamdrup

CVR-nr: 28990103
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea A/S
Kolding Åpark 2
6640 lunderskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningssnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 16.463 anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.394.929	1.562.255
Personaleomkostninger	1	-1.633.071	-1.358.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.562	-91.973
Resultat af ordinær primær drift		1.695.296	111.588
Andre finansielle indtægter		72	10.671
Øvrige finansielle omkostninger		-51.087	-84.880
Ordinært resultat før skat		1.644.281	37.379
Skat af årets resultat		-363.440	-20.916
Årets resultat		1.280.841	16.463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		1.177.441	16.463
I alt		1.280.841	16.463

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.932.357	1.932.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.472	230.607
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.279.829	2.162.964
Deposita			52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt			52.500
Anlægsaktiver i alt		2.279.829	2.215.464
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.381	71.037
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	400.000
Andre tilgodehavender		219.973	0
Tilgodehavender i alt		911.354	471.037
Likvide beholdninger		1.409.439	523.271
Omsætningsaktiver i alt		2.370.793	1.044.308
Aktiver i alt		4.650.622	3.259.772

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.846.140	668.700
Egenkapital i alt		1.971.140	793.700
Hensættelse til udskudt skat		24.985	24.985
Hensatte forpligtelser i alt		24.985	24.985
Gæld til realkreditinstitutter		1.436.728	1.185.000
Gæld til banker			251.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.436.728	1.436.670
Gæld til banker			959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.758	251.197
Skyldig selskabsskat		345.440	103.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		614.171	648.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.217.769	1.004.417
Gældsforpligtelser i alt		2.654.497	2.441.087
Passiver i alt		4.650.622	3.259.772

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.245.250	1.413.002
Pensioner	59.200	179.752
Aconto løn	9.551	0
Arbejdstøj	14.288	0
Andre personaleomkostninger	9.497	0
Andre omkostninger til social sikring	20.908	40.317
	1.358.694	1.633.071

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	824.097	826.264
Tilgang	1.108.260	296.247
Afgang	0	-112.820
Kostpris ultimo	1.932.357	1.009.691
Af- og nedskrivning primo	0	-595.657
Årets afskrivning	0	-129.748
Tilbageførsel ved afgang	0	63.186
Af- og nedskrivning ultimo	0	-662.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.932.357	347.472

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2016	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

